
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 27/2021/Tech

Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
60711086
CZ60711086
OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600 
Ing. Jakubem Černochem, ředitelem společnosti

Ing. Jakub Černoch, ředitel společnosti 
...... .......................................................... 
...... ..................................................... 
KB, a.s.
19-8033040267/0100 
...... .................................... 

Adresa pro doručování korespondence včetně faktur:
Technické služby Zlín, s.r.o., P.O.Box 105, 760 01 Zlín

Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Telefon/ e-mail:

(dále jen „objednatel")

a

Stemio a.s.
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1 -  Nové Město 
J. Staši 165, 763 02 Zlín 4 
28203011 / CZ28203011 
u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 13004 
Ing. Marek Ranocha, místopředseda představenstva

Ing. Marek Ranocha 
.............................. 
Raiffeisenbank a.s.
6596080001/5500 
...........................................

(dále jen „zhotovitel")

Zhotovitel:
Název/jméno: 
se sídlem:
Provozovna:
IČ /DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

I. ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany uzavřely dne 6. 12. 2021 Smlouvu o dílo č. smlouvy objednatele: 27/2021/Tech, na 
realizaci veřejné zakázky s názvem: Projektová dokumentace a inženýrská činnost pro akci „Stavební 
úpravy zázemí skládky Suchý důl", spisové číslo: VZ/2021/ZMR/12 (dále jen smlouva).

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se mění následovně:

Přijímají se změny v článku:
II. Předmět smlouvy

Za stávající odstavec 2.5 se doplňuje novy odstavec 2.6 v tomto znění:

Stránka 1 z 4



2.6 Zhotovení projektu interiéru zázemí skládky Suchý důl (dále jen projekt interiéru).
Jedná se o zpracování dokumentace interiérového řešení stavby uvedené v odst. 2.1 smlouvy podle 
dispozičního řešení z DSP a DPS stavby. Projekt interiéru bude v rozpracovanosti s objednatelem 
průběžně konzultován v sídle objednatele. Objednatel upřesní parametry jednotlivých prvků (povrchová 
úprava a materiály obecně, definice standardu).

Projekt interiéru bude zpracován v těchto stupních a částech: dokumentace řešení interiéru včetně 
rozkreslení atypických prvků (kuchyňská linka) a výkazu výměr.

Za stávající odstavec 3.2 se doplňuje nový odstavec 3.3 v tomto znění:

3.3 Projekt interiéru bude zpracován v digitální podobě, pro grafickou část projektu interiéru bude použit 
AutoCad LT 2015, textová část a tabulky budou zpracovány prostředky Microsoft Office. Projekt interiéru 
bude objednateli předán v digitální podobě na CD nebo DVD nebo USB flash disk a dále v 5 vyhotoveních 
v tištěné podobě.

Přijímají se změny v článku:
lil. Termín plnění

Odstavce 1 2 .  a 3. se ruší a nahrazují se novými odstavci 1., 2. a 3. v tomto znění:

1. Termín dokončení a předání díla:

a) zpracování a předání DSP: do 10 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy
b) zajištění stavebního povolení stavby 

včetně nabytí právní moci: do 6 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy
c) zpracování a předání DPS: do 3 týdnů od nabytí právní moci stavebního 

povolení
d) výkon AD Zhotovitel se zavazuje vykonávat AD po celou 

dobu realizace stavby až do vydání kolaudačního 
souhlasu stavby. Nebude-li stavba podléhat 
kolaudačnímu souhlasu, bude AD vykonáván do 
protokolárního předání a převzetí stavby 
objednatelem.

e) zpracování a předání projektu 
interiéru do 5 týdnů od nabytí účinnosti dodatku č. 1 ke 

smlouvě

2. Místem předání díla v odst. 1 písm. a), b), c), e) je sídlo objednatele.

3. Termínem dokončení a předání části díla dle odst. 1. písm. a), b), c), e) tohoto článku se rozumí 
den, kdy dojde k písemnému protokolárnímu předání a převzetí této části díla objednatelem. 
Termínem ukončení výkonu AD se rozumí den vydání kolaudačního souhlasu stavby. Pokud stavba 
ani její část nepodléhá kolaudačnímu souhlasu, je termínem ukončení výkonu AD protokolární 
předání stavby zhotovitelem stavby objednateli.

Přijímají se změny v článku:
IV. Cena díla a platební podmínky

Odstavce 1,, 2., 3. a 4. se ruší a nahrazují se novými odstavci 1.. 2.. 3. a 4. v tomto znění. 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

309 000 Kč bez DPH*
‘ Celková cena díla odpovídá součtu níže uvedených dílčích cen.

Stránka 2 z 4



Celková cena díla sestává z těchto dílčích cen:

a) cena za zpracování DSP včetně 
přípravných prací: 136.000,-Kč bez DPH

b) cena za výkon inženýrské činnosti: 32.000,- Kč bez DPH
c) cena za zpracování DPS: 67.000,- Kč bez DPH
d) cena za výkon AD: * *

40.000,- Kč bez DPH
e) cena za pracování projektu interiéru: 34.000,- Kč bez DPH

* *

Cena za výkon AD ie kalkulována následovně:

50 x jednotková cena za výkon AD ve výši 800,- Kč bez DPH/ 1 hodina výkonu AD. Hodnota 50 
představuje předpokládaný časový rozsah AD v hodinách.

K těmto částkám bude připočteno DPH v zákonné sazbě.

2. Ceny v odst. 1 písm. a), b), c), e) a jednotková cena za výkon AD jsou cenami pevnými, zahrnují 
cenu za veškeré plnění zhotovitele dle této smlouvy a jsou v nich zahrnuty všechny náklady 
zhotovitele na realizaci díla. Cena za výkon AD bude účtována dle skutečného počtu hodin výkonu 
AD na základě vzájemně odsouhlaseného Výkazu (odst. 3. tohoto článku).

3. Objednatel zaplatí zhotoviteli sjednanou cenu díla následovně:

a) část ceny díla uvedenou v odst. 1 písm. a) po protokolárním předání a převzetí DSP
b) část ceny díla uvedenou v odst. 1 písm. b) po zajištění stavebního souhlasu stavby 

vyznačenou doložkou právní moci
c) část ceny díla uvedenou v odst. 1 písm. c) po protokolárním předání a převzetí DPS
d) cenu za výkon AD uhradí objednatel vždy jednou měsíčně na základě vzájemně 

odsouhlaseného výkazu počtu hodin AD provedeného v měsíci, k němuž se daná faktura 
vztahuje (dále jen „Výkaz")

e) část ceny díla uvedenou v odst. 1 písm. e) po protokolárním předání a převzetí projektu 
interiéru.

4. Objednatel zaplatí zhotoviteli sjednané dílčí části ceny díla na základě daňového dokladu -  faktury. 
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za provedení plnění uvedeného v odst. 1. písm. a), b), c), e) 
tohoto článku po protokolárním předání a převzetí příslušného plnění a fakturu za provedení plnění 
uvedeného v odst. 1 písm. d) tohoto článku po vzájemném odsouhlasení Výkazu. V případě, že 
objednatel převzal dílo s vadami nebo nedodělky, je objednatel oprávněn pozastavit zaplacení ceny 
díla až do doby odstranění vad a nedodělků díla. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění pro 
DPH je považován u plnění v odst. 1 písm. a), b), c), e) den předání dle předávacího protokolu a u 
plnění v odst. 1 písm. d) den vzájemného odsouhlasení Výkazu.

Přijímají se změny v článku:
VII. Licenční ujednání

V odstavci 2. se ruší text: „ v souladu s čl. II. odst. 6. této smlouvy". Zrušený text se nahrazuje textem: 
„v souladu s čl. II. odst. 2.3 této smlouvy".

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1. Dodatek je uzavřen okamžikem akceptace návrhu dodatku a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění

Stránka 3 z 4



(dále jen ZRS).

2. jiná ustanoveni smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem nijak
nemění.

3 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZR S 
v celém rozsahu. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede objednatel.

4. Dodatek je sepsán ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že dodatek byl sepsán
na základě jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy.

Ve Zlíně dne: 1 g Q5 2022 Ve Zlíně dne:

Technické služby Zlín, s.r.o. Stemio a.s.

Stránka 4 z 4


